
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:17321/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR-2018-462-E-UNC-REC, que otorga el
apoyo y aval institucional para la realización de la VI Reunión Nacional de Investigadores/as en
Juventudes de Argentina (RENIJA) que se realizará en esta Universidad entre los días 14 y 16 de
noviembre de 2018 y,

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Sociales a fs. 15 y lo dispuesto por la Resolución Nº
352/17 del H. Consejo Consultivo de esa Unidad Académica,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

     ARTÍCULO 1.- Ampliar el Considerando de la RR-2018-462-E-UNC-REC, agregando el aval
otorgado por la Resolución Nº 352/17 del H. Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias
Sociales.

     ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

ae


	numero_documento: RR-2018-1097-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 30 de Julio de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-07-25T18:06:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-30T14:52:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-30T14:52:22-0300
	GDE UNC




